
Šachový turnaj - Open Jarní Prostějov 2022
Pořadatel: Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců Brno

Ředitel turnaje: Jaroslav Bureš

Datum konání: 28. 5. 2022

Místo konání: RESTAURACE U TŘÍ BŘÍZ

Dolní 3658/2, 796 01 Prostějov 

Hrací systém: Švýcarský systém na 7 kol, 2 x 10 minut + 5 sekund za provedený tah

Pravidla:  - hraje se podle Přílohy Pravidel šachu ŠSČR pro rapid a bleskový šach

- nepřípustný tah se trestá přidáním dvou minut ve prospěch soupeře, partie bude prohlášena za

prohranou teprve po dokončení třetího nepřípustného tahu týmž hráčem v téže partii.

Hodnocení: 1. Vzájemné partie mezi hráči, o které se jedná (dle systému FIDE),

2. Buchholz bez výsledku soupeře s nejnižším bodovým ziskem, 3. Buchholz,

4. Sonnenborn-Berger, 5.Vícekrát černé, 6. Los

Hrací materiál: Šachový materiál zajistí pořadatel

Přihlášky: Zašlete na e-mail brno@bures1993.cz nejpozději do 25. 5. 2022

Přihláška musí obsahovat (jméno, příjmení, rok narození a šachový oddíl)

Přihláška je platná až po jejím e-mailovém potvrzení ředitelem turnaje.

Startovné: 300 Kč – částku je nutné uhradit v hotovosti během prezence 

Oběd: Účastníci turnaje dostanou oběd zdarma. Diváci si můžou objednat oběd za 199 Kč.

Časový rozpis:

Prezence:  9:15 -  9:45 ( dveře do restaurace se otevřou až v 9:15 )

1. kolo:  9:55 -  10:25 ( dále časy orientačně )

2. kolo: 10:30 -  11:00

3. kolo: 11:05 -  11:35

4. kolo: 11:40 -  12:10

Oběd: 12:10    -  12:40

5. kolo: 12:45 -  13:15

6. kolo: 13:20 -  13:50

7. kolo: 13:55 -  14:25

Vyhlášení: 14:30

Ceny: Vítěz turnaje dostane 1 500 Kč. Každý účastník turnaje dostane nějakou cenu. Celková hodnota věcných cen je 

12 000 Kč. Konkrétní seznam cen bude odtajněn až 28. 5. 2022

Informace o šachovém klubu Šachová škola HŘÍBATA najdete webových stránkách bures1993.cz a na facebookových

stránkách facebook.com/bures1993.cz

http://facebook.com/bures1993.cz
http://bures1993.cz/

